" 29 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в  Смоленской области

(г.Смоленск)

 Кутенков И.И.

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № __2___

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Смоленской области (г. Смоленск)

Кутенков Иван Иванович

Карлин Алексей Михайлович

Кузьмин Игорь Александрович

января 2015

председатель Территориальной экзаменационной комиссии, начальник Управления

государственного автодорожного надзора по Смоленской области

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии, начальник отдела

автотранспортного надзора Управления государственного автодорожного надзора по

Смоленской области

главный специалист отдела транспорта Департамента Смоленской области по

промышленности, транспорту и дорожному хозяйству

г. Смоленск

Присутствовали:

Степанов Сергей Юрьевич заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии, заместитель

начальника Управления государственного автодорожного надзора по Смоленской

области

Филипенков Владимир Геннадьевич заместитель начальника отдела автотранспортного надзора Управления государственного

автодорожного надзора по Смоленской области

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена:

Выслушали: Предложение председателя экзаменационной комиссии Кутенкова И.И. об использовании 2-го комплекта экзаменационных

билетов при проведении экзамена

1 8

1 нет

2 да

3 нет

4 да

5 да

6 нет

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 нет

15 да

-

не сдал

сдал

-

сдал

сдал

сдал

сдал

-

-

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

№

п/п

2 3 4 76

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс

-

Базовый

курс

Алёщен Сергей Викторович сдал

Решили: При проведении экзамена использовать  комплекты экзаменационных билетов под  № 2 по базовому, основному курсам  и по

спец. курсу 1

-

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5

-

сдал

Кудров Сергей Васильевич

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

1 класс

результат

не сдал

-

ФИО (полностью)

Смоленское областное государственное автономное

учреждение дополнительного профессионального

образования "Автокадры"

с 19.01.2015 г. по 28.01.2015 г.                      (подготовка)

Гоноровский Станислав Дмитриевич сдал

Андреюшкин Руслан Викторович

Аввакумов Виктор Владимирович сдал не сдал - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

-- -

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

-

сдал -

Меркулов Олег Николаевич сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал -

сдал -

Коршуневский Алексей Николаевич сдал

Кравцов Дмитрий Леонидович

Корнеев Андрей Борисович

Гращенков Андрей Михайлович

Гринберг Алексей Олегович

Жанжаров Сергей Валерьевич

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Иманов Александр Николаевич

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Микишанов Евгений Валерьевич не сдал - - - -

Сурков Алексей Валентинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

Члены экзаменационной комиссии:

Карлин А.М. 8-4812-38-32-51

Секретарь комиссии:

Кузьмин И.А.

Карлин А.М

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Филипенков В.Г.

Заместитель председателя комиссии Степанов С.Ю.

Горбачев Юрий Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Вяземский филиал Смоленского областного

государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования

"Автокадры"

с 06.10.2014 г. по 14.10.2014 г.                      (подготовка-

"Базовый курс", "Основной курс - цистерны")

Смоленское областное государственное автономное

учреждение дополнительного профессионального

образования "Автокадры"

с 19.01.2015 г. по 28.01.2015 г.                      (подготовка -

"1 класс")

Теленков Виталий Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Смоленское областное государственное автономное

учреждение дополнительного профессионального

образования "Автокадры"

с 15.12.2014 г. по 24.12.2014 г.                      (подготовка)

Калинов Игорь Анатольевич

сдал пр.№

27 от

25.12.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Андреев Александр Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Павлюченков Александр Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Прохоров Егор Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -